Intertrahere est contumeliam intorquere.
Intendere digitum: Deridere. Pseu. 4. 7. v. 45. vide etiam Laertium in Diogene.
Inter in compositione eleganter significationem. *Interbibere* est omnino bibere. Aul. 3. 6. v. 22. Sic *Intertrahere*, *Interstringere*, *Intermiscere*, *Interferri*, &c. notant vide suis locis. Sic usurpatur quoque *Interprimere*, *Interficere*, penitus conficere. *Interstinguere* apud Apuleium, est plane & penitus extinguere. *Interturbare* apud Terent. in Andr. *Internecare* & *Intertrahere* apud a'ios authores.
Inter: pro in. Aul. *Egomet mecum cogitare* Sias Occoepi. Pœn. 5. 3. v. 39. *Inter Sias praterbitamus*. Cistellaria. 2. 1. v. 28. *Inter nouam rem scribum & surpabo* Sctus. Truçal. *Inter tot dies quidem hercle iam actum aliquid oportuit* Terent. Eun. *Dum rus eo, coepi egomet mecum inter Sias*, &c.
 Titinnius Fullon.
 — qua inter decem
 Annos acquisi unam togā detexere.
 Tibullus:
 Atq; hac ser nostras inter sunt cognita teras.
 Lucanus Paneg. ad Pisonem:
 Mira subest grauitas inter fora: minus omiſſa
 Paulisper grauitate lupos. —
 Cicero Philipp. II. *Inter cœnam*. Suet. in Galba cap. 5. *Inter conuentum matronarum*. Agell. lib. 3. cap. 15. *Inter gaudia*. Sic dicitur *Inter Sias* pro in Sias.
Interbitere. *Ἐπιβιβασ*. vide *Fitere*. most. 5. 1. v. 47. Truc. 4. 1. v. 9.
Intercedere. de tribunitijs intercessionibus. Curc. 1. 1. v. 5.

Intercipere: *Ἀυστῆρας*. A fin. 1. 1. v. 93. Pseu. 2. 4. v. 26.
Interdictum; mandatum prohibitum. A fin. 3. 1. v. 1.
Intercludere inimicis commeatum. mil. 2. 2. v. 68.
Intercus aqua. Men. 5. 4. v. 3.
Interdium: pro interdiu. Aul. 1. 1. v. 34. Rud. Pro. 1. v. 7. Pseu. 5. 2. v. 8. A fin. 3. 3. v. 9. most. 2. 2. v. 14. Merc. 5. 2. v. 21.
Interduo pro *interdo*, pro abstinare, facere. Capt. 3. 5. v. 36.
Interdum. *Interdare* est *ἄλλο φρονεῖν*. Nihil interdare est *ἄλλο φρονεῖν* in Prouerb. Rud. 2. 7. v. 22. Trin. 4. 2. v. 152.
Interea loci. Men. 3. 1. v. 1. Pseu. 1. 3. v. 31. Truc. 1. 1. v. 11.
interest non pluma. h. e. nihil. most. 2. 1. v. 60.
Interest: differt. Truc. 2. 7. v. 17.
Interficere vita. Truc. 2. 6. v. 37. *vita & lumine*.
Interferri: confici: absumi. Trin. 2. 4. v. 131. *Mediam si producit*. Lucret. lib. 3.
Aut stan. mus interstat, malisue forarum.
 Particula *inter* est capitalis & *ἰν*. *Ἐπιβιβασ*: ait tibi Gifanius. vide etiam Amph. 2. 2. & alibi vbi *Ficri* primam producit.
Inte. ibi. pro interea *Ἐπιβιβασ*. Capt. 5. 1. v. 31. 33. Pœn. 3. 3. v. 3. A fin. 5. 2. v. 42. Rud. 4. 6. v. 20. Perf. 1. 3. v. 85.
Interii. Desperationis Comica: verbum. Caf. 3. 5. v. 33.
Interii, perii, occidi, Synonyma Comica Aul. 4. 9. v. 1. Merc. 4. 4. v. 11. *disperij*. most. 4. 3. v. 36. Bacch. 4. 7. v. 37. Pseu. 4. 1. v. 6. Mil. 2. 3. v. 35. 41. Perf. 5. 2. v. 3.
Interii oppido. Bacch. 4. 8. v. 11.
Intirim dum. Truc. 4. 2. v. 5.